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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

163.90 m?
141 m?
129.50 m?
178.80 m?
455 m?
15.20x9 m
38°

7.70 m
22.20x17 m

Elegancki, prosty i energooszczedny dom dla 4-5 osobowej rodziny. Budynek
niepodpiwniczony, prosty w wykonaniu, zaprojektowany na planie prostokata.
Na parterze znajduje sie przestronna kuchnia z jadalnia otwarta duzym oknem
na zielen ogrodu, salon z centralnie umieszczonym kominkiem (mozliwos$¢
rozprowadzenia ciepla po calym domu). Salon i jadalnie oswietlaja
przestronne witryny okienne. Taras mozna potaczy¢ z zacisznym zielonym
zautkiem, ostonietym lekkim parawanem - pergola, tworzac zaciszne, intymne
wnetrze, miejsce do wspolnego spedzania czasu z rodzina. Uzytkowe poddasze

posiada...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl
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ADAS II wersja B z pojedynczym ?

Parter 97.70 m?
Wiatrolap

Hall + schody

Lazienka

mo.as| ‘ . Kotlownia

Pokoj

Pokoj dzienny

e Kuchnia + jadalnia

Garaz jednost.

Poddasze 66.20 m?

Korytarz + schody
tazienka

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Pokoj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

arazem

odbicie )

4.50 m?
7.80 m?
5.00 m?
5.70 m?
11.60 m?
25.60 m?
16.10 m?
21.40 m?

5.00 m?
5.00 m?
12.90 m?
10.50 m?
20.00 m?
12.80 m?



